平成22年10月29日
各 位

会 社 名  コ カ ・ コ ー ラ ウ エ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 松 民 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)

問 合 せ 先 財 務 部 長 角 町   誠

 （Tel．(092)641-8585）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月３日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年１月１日～平成22年12月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益
１株 当 たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 369,300 7,000 6,600 3,600 36 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 376,900 10,800 11,500 6,800 68 円 01 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 7,600 3,800 4,900 3,200 －

増 減 率 （ ％ ） 2.1 54.3 74.2 88.9 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 平 成 2 1 年 1 2 月 期 )
369,698 2,242 2,085 △7,594 △75 円 96 銭

修正の理由

飲料業界の最盛期である夏場が記録的な猛暑であったことにより、夏場の販売数量は好調に推
移いたしました。また、グループを挙げて取り組んでいるコスト削減も順調に推移しております。

これに加え、平成22年10月１日付でキューサイ株式会社の株式を取得し100％子会社化したこと
により、同社グループの10月以降の業績を連結業績に反映することから、売上高は7,600百万円、
営業利益は3,800百万円、経常利益は4,900百万円、当期純利益は3,200百万円、前回発表予想
を上回る見込みとなりました。

※ 業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成し

たものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって業績予想とは大きく異なる可能

性があります。

以 上